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Le casque USB Saver Sandberg est discret tout en restant élégant pour votre
PC. Il fonctionne instantanément une fois branché a un port USB. Il est idéal
pour les réunions en lignes, les téléconférences, etc. et dispose du contréle du

volume en ligne.
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Sandberg Saver USB headset

£ Caractéristiques

Cable length: 1.8 metres
Connector: 1 x USB A Male plug

S Sandberg

Earphone:

Driver unit: 30 mm

Frequency range: 20 Hz - 20 kHz
Impedance: 32 Ohm

Microphone:

Direction: Omni-directional
Frequency Response: 30 Hz - 20 kHz
Impedance: 2.2 kOhm

Sensitivity: -42dB + 3dB

Compatible avec :

22 Windows 10 =@ Windows 8 =@ Windows7 @& MacOS
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= Dimensions

Produit

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (g)

Conditionnem
ent
26,50
8,50
6,00
110,00
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